11638044002006-11-18=HEERENVEEN-KRING SPEEDO CL-TEKSTUITSLAGZ2_TXT.txt
Met de complimenten van:
W.A.S.- tel1:023-5359838 // Licentie: HZ&PC Heerenveen - Heerenveen

Datum :18-11-2006 Kring Speedo Club Meet Heerenveen
zZwembad: Sportstad baanlengte: 25 digitale chronometers
U1ts1ag progr nr:"1"' 4x50 - vr1Je s1ag estafette m/Jm/J m1n1oren 6 e.l.
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 pz&PC1 Nenne Venema 95-03586 2.26.73
0.34.80
Hein Jouke wind 96-00949
Iris Hoekstra 95-04060
Oebele v/d velde 95-02731
2 De Vvikings Esther visser 97-00544 2.28.38
0.40.74
Marcel van der Heide 97-01503
Jessie Smeding 95-04528
Lars van Tongeren 95-04255
3 Hz&PC Julia zwertbroek 96-00950 2.31.90
0.37.06
Marco de Vvries 95-00381
Silvan Akkerman 97-00113
Hjordis wagenaar 95-02170
4 Graneat Annette van Dolder 95-01880 2.32.97
0.36.40
Kevin de Joode 98-00371
Rixt Wilbers 95-03480
Rienk Noordhof 95-03379
5 zv Middelse Johan Krol 95-02767 2.35.21
0.38.55
Myrthe Mooij 96-02322
Hoaran Overeem 97-Hov
wietske Span 96-01490
6 F.z.C.'54 Rixt-Nynke Baron 96-01896 2.35.44
0.37.24
Bart de Vvos 95-01435
Lisa Rozema 96-00860
Arjen Sijbesma 95-02361
7 ZCNF '34 Yolanda de vegt 95-00328 2.47.61
0.40.51
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Rob Nijholt 97-00707
Sharel van der werff 95-03938
Stan Baron 96-00885
8 Avena Elzemarij Bosker 95-05200 2.55.67
0.47.11
Ruben de Boer 95-00941
Joyce Posthumus 95-01432
Roderik Stoffels 95-04143
PWC Thea Baas 95-01388 EA
0.35.44
willem Kootstra 96-02253
Marielle Hoekstra 96-04096
Hessel Bierma 96-02257
Avena Elbrich Gerritsma 95-00472 EA
0.34.80
Ruben de Boer 95-00941
Joyce Posthumus 95-01432
Roderik Stoffels 95-04143
EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te

vertrekken. (geen tijd noteren)

U1ts1ag progr. nr. 2 50 m. schoo1s1ag m isjes m1n1oren 3 en 4

e e e e e v e NN e e et e YT h Ja:g:gaaaaaa Ledede N

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Claris de vries Dz&PC1 97-00942 0.47.20
2 Hester Groos Dz&PC1 97-02734 0.48.57
3 Martine van der Sluis De Vvikings 97-02888 0.50.68
4 Rebecca Jansen Oorca 2 97-rjaag 0.51.22
5 Esther Visser De Vikings 97-00544 0.52.91
6 Paulien Peterson ZPD 97-00906 0.53.01
7 Astrid de vegt ZCNF '34 98-00036 0.53.07
8 Rixt Meijer HZ&PC 97-00202 0.53.47
9 Ellia Smeding De Vikings 98-01540 0.54.00
10 Trineke van der Schaaf Hz&PC 97-00200 0.54.06a
11 siebrina van der MeulenzPD 97-00904 0.54.06b
12 Kolinda Mollema De Vikin?s 97-02886 0.55.94
13 Nynke Ytsma wetterwille 97-01654 0.56.29
14 sanne zijlstra Orca 2 97-sziag 0.56.72
15 Ellen Jager PWC 98-01384 0.56.83
16 Annemiek Halma De Vikings 97-02884 0.56.91
17 Linda Noord DZ&PC2 98-00454 0.56.95
18 Nynke Klokman DZ&PC2 98-01424 0.57.15
19 Elisa Mollema De Vikings 98-00934 0.57.80
20 Anne Vlottes De Vvikings 97-02120 0.57.87
21 Nienke Postma orca 1 98-01096 0.58.16
22 Michelle Huisman F.z.C.'54 97-00972 0.58.40
23 Carmen Kuipers orca 2 98-ckuag 0.59.25
24 Corien van der Gaast Svw 98-00258 0.59.51
25 Lotte Bekkema Forel 97-01260 0.59.70
26 Marrit Steenbergen DZ&PC2 BM 00-00086 0.59.76
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Feya Boomsma

Esméé Kuipers
Marlies v/d Brug
Vera Visser

Rosa Lotte Keun
Danielle Trippenzee
Aldith Pasveer
Manouk Schievink
Raijsa Balasingham
Rixt-Nynke zijlstra
Astrid Hoogendijk
Maartje Westenberg
Nadine Smits

Sonja Hommel
Ysabelle Roelofs
Swanet van der wal
Lisanne Hassing

e e e e e v

Naam

Jorn Steenbergen
Marcel van der Heide
Daylam Dag

Koen van der Eems
Daniel Borghardt
JeTmer Postma
Frank van der wal
Melwin v Spil
Mathijs Mulder
Dirk Bos

Rob Nijholt

Mirko van Ligtenberg
Patrick de Roos
JeTmer de Groot
Dennis Nieman
Kevin Rozema
Franck Fluitman
jJarno van Leusen
Ruiz Los

Hoaran Overeem
Zino Holwerda

ZV Middelse
HZ&PC
DZ&PC2

ZV Middelse
DZ&PC2

orca 2

orca 1
wetterwille
Avena
Graneat
Forel

Forel

orca 1

ZV Middelse
Forel

ZPD

Forel

BM

99-00286
97-eskui
98-01428
97-02150
98-01426
98-dtrag
97-01398
97-00554
97-02182
98-01456
97-00086
98-00406
98-01098
97-SnH

97-02406
97-01930
97-02584

RRRRPRRRPRRRPRROO0O

0.
1.

.59.
.59.
.59.
.00.
.00.
.00.

54.

Ziek
Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure) of 2e
tijd noteren)
Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.

start (geen

50 m. schoo1s1ag Jongens m1n1oren 3 en 4

e e e Y e Y TN

Vereniging
DzZ&PC1l

De Vikings
ZPD
wetterwille
orca 1
Orca 1l
HZ&PC
Avena

Forel

De Vvikings
ZCNF '34
orca 2

ZPD

Dz&PC1l

ZV Middelse
DzZ&PC2
Forel

Forel

Forel

ZV Middelse
orca 1

e e ve e e

Sl de v

St.nr.

97-00039
97-01503
97-01301
97-00807
97-00973
97-01631
97-00645
97-01927
97-00071
97-02111
97-00707
98-00735
97-02671
97-01945
97-DNji

97-01451
97-01865
98-00611
98-00613
97-Hov

97-00975

Ll

Eind-tijd

OOI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘OOOOOOOOOOOOOO

.48.
.49.
.50.
.52
.52
.52
.53.
.54.
.55,
.55
.56.
.57.
.58.
.59.
.00.
.01.
.02
.06.
1.
.55,

.56.

95
26
63

.64
.65
.95

41
75
32

.49

15
54
49
21
56
07

.29

08
75
09 s3
20 S3

Na start- en /of keerpunt een verkeerde arm- en/of beens1ag gemaakt.

e e e e e v TN

Naam

Femke Leenstra
Freya Holwerda
Liza Salverda
Sieta Ludema
Jessie Smeding
Esther wijbenga
Elbrich Gerritsma
Yolanda de vegt
Nynke Hoogendijk
Nynke Dijkstra
Laura Jongbloed
Lieke van Dam
Esmée Riemersma
Joyce Posthumus

50 m. v11nders1ag m

e e e et e Y TN

Vereniging
Graneat
Oorca 1
SVw

PwWC

De Vikings
Dz&PC1
Avena

ZCNF '34
Forel
HZ&PC
Orca 1
Forel
F.z.C.'54
Avena
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e e e ve e
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st.nr.

95-03038
95-02780
95-00570
95-00436
95-04528
95-03584
95-00472
95-00328
95-01240
95-01242
95-03356
95-00686
95-00820
95-01432

minioren 6
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Eind-tijd
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.35
.37.
.38.
.40.
.41,
.43.
.43.
.44,
.44,
.44,
.48.
.48.
.49.
.50.

.48

70
56
10
31
36
60
56
75
80
23
26
66
25
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Ariaan Peereboom

Kelly Baukje de Jong

Lenneke Muggen
Eline Dammer
Femke Koopmans

Sharel van der werff

Sigrid Koolstra
Mandy Groszpietsch
ITse Mellema

Armen niet over het water naar voren gebracht.

s1ag progr. nr 5

e e e e e ve e v

Naam

Pieter Ytsma

Bart Bekkema
Yonathan Haver
Oebele v/d velde
Johan Krol

Dirk van der Eems

Lennart van Ligtenberg

Patrick venema
Marco de Vries
Arno Bergsma

Lars van Tonhgeren
Jeroen Tijsma
Rutger Hoving
Jeroen de Heer
Joren Barkmeijer
Marco Oosterhaven
Erik wachter

Niet de aangegeven afstand gezwommen.

Hz&PC 95-03032 0.52.75
HZ&PC BM 95-01920 0.53.12
Hz&PC 95-00128 0.54.26
Graneat 95-04242 0.55.37
Graneat 95-04488 0.55.92
ZCNF '34 95-03938 0.56.81
Graneat 95-04240 1.01.30
De Vvikings 95-05368 1.01.62
DZ&PC2 95-04062 1.07.77
50 . v11nders1ag Jongens m1n1oren 6
Vereniging St.nr. Eind-tijd
Graneat 95-01809 0.40.42
Forel 95-02133 0.41.97
SVW 95-02319 0.42.99
Dz&PC1 95-02731 0.45.56
ZV Middelse 95-02767 0.45.96a
Graneat 95-01565 0.45.96b
Orca 1 95-01951 0.46.85
DZ&PC2 95-03139 0.48.29
Hz&PC 95-00381 0.52.28
Dz&PC1 95-01691 0.52.83
De Vikings 95-04255 0.53.31
PWC 95-03655 0.55.42
PWC 95-03661 1.02.78
DZ&PC2 95-04155 1.11.52
PWC 95-03657

ZV Middelse 95-M00 0.50.58
ZV Middelse 95-02013 1.02.80

Armen niet over het water naar voren gebracht.

e

Naam

Cynthia verkaik
Evelien van Ruiten
Rixt-Nynke Baron
Lisa Ris

Lisa Rozema

Julia zwertbroek
Myrthe Mooij
Marieke Dijkstra
willeke willems
Indyra Hummel
Tineke Nicolai
Joyce Bakker
wietske Span
Corina Vvaartjes
Reina Dijkstra
Sarah Bosma
Sjoukje van der wal
Bianca Jongsma
willemieke Bakker
Nancy de Vos
Marijke Span
Margriet Sikma
Rixt Menger

Yneke Boomsma
Melissa Nauta
Femke bij de Leij
Hester Anjema

s1ag progr. nr. 6 100

Vereniging
Graneat
orca 1
F.z.C.'54
HZ&PC
F.z.C.'54
HZ&PC

ZV Middelse
Avena

ZCNF '34
ZCNF '34
Graneat
Forel

ZV Middelse
wetterwille
HZ&PC
DzZ&PC1
wetterwille
Avena

ZPD

PwC

ZV Middelse
ZPD

Orca 1l
DzZ&PC1

De Vikings
ZV Middelse
Graneat

Pagina 4

St.nr.

96-01288
96-02924
96-01896
96-00948
96-00860
96-00950
96-02322
96-02122
96-00232
96-00624
96-03032
96-00522
96-01490
96-02028
96-00342
96-02830
96-01216
96-01006
96-01068
96-02988
96-01492
96-00510
96-02052
96-01562
96-02388
96-03632
96-04152

( geen tijd noteren)

. vr1Je slag me1SJes m1n1oren 5

B R R A o

Eind-tijd
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.21.05
.22.15
.22.76
.23.36
.23.75
.24.00
.24.86
.25.09
.26.31
.26.81
.27.47
.27.62
.30.44
.31.16a
.31.16b
.31.98
.32.61
.32.63
.32.88a
.32.88b
.33.66
.34.27
.35.22
.35.59
.35.67
.36.09
.36.22
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Simone Koops
Marrichje Abma
Mylitza veldhuis
Esmee Verhoef
Marije willems
Aniek Bergsma
vera Hemmen
Renate Sijens
Marrit Boekhout
Jeltsje Ipema
Leona Boomsma
Rinske Bouma

Marika van Steinvoorn

Anouk Terpstra
saskia Lafeber
Karin v/d Goot
Ita Visser

Roelie de Boer

Niet de aangegeven afstand gezwommen.

slag progr. nr. 7
o v T e B e S To s s s o e e e e S s o e e
B T L

Naam
Robin de Joode
Rutger Attema
Marcel de Groot
Jelmer Groos
Bouke vd Zzaag
Hein Jouke wind
Martijn wagenaar
Stan Baron
Hessel K1ijn
Elmo Doorn
Jonne westenberg
Lars Roelofs
Hessel Bierma
Emiel Spanhaak
Matthijs Jansen
Dennis Rauwerda
Lennard Faber
Danny Damhuis
Harm van der velde

e e e e e vt

s1ag progr. nr. 8

Naam

Claris de vries
Ellen Jager

vera Visser

wendy Bergsma
Astrid de vegt
Rixt Meijer
Hester Groos

Anna Regnerus
Swanet van der wal
ETlTia Smeding
Nynke Klokman
Rebecca Jansen
Nadine Smits
Astrid Hoogendijk

Trineke van der Schaaf

Nynke Ytsma

HZ&PC

SVW

HZ&PC
Orca 1l
ZCNF '34
Forel
Graneat
Graneat
orca 2
Hz&PC

ZV Middelse
F.z.C.'54
HZ&PC
Avena
DZ&PC2
Avena

SVW

ZPD

BM 96-02658
96-mab
96-00538
96-03802
96-mwagv
96-01088
96-03034
96-03038
96-mboag
96-00942
96-03630
96-01914
96-maste
96-03660
96-04104
96-04084
96-01444
96-00508

.37.06
.37.21
.38.84
.39.66
.41.54
.42.77
.42.81
.43.10
.45.32
.45.56
.49.23
.51.20
.52.65
.56.16
.02.06

NRRRPRRPRRRRPERRRRRER

Ziek
Ziek

( geen tijd noteren)

100 m.vrije slag jongens minioren 5

Siebrina van der MeulenzPD

Martine van der Sluis

Vereniging St.nr.
Graneat 96-01371
ZV Middelse 96-00907
SVW 96-01523
DZ&PC1 96-02945
PWC 96-02255
DZ&PC1 96-00949
HZ&PC 96-mawag
ZCNF '34 96-00885
wetterwille 96-00569
Forel 96-01995
Forel 96-01695
Forel 96-02667
PWC 96-02257
Avena 96-02513
wetterwille 96-02379
Oorca 1 96-draag
DZ&PC2 96-02947
Forel 96-00623
SVW 96-01155
2 a i UGS 129 meisies minforen 3
Vereniging St.nr.
DZ&PC1 97-00942
PWC 98-01384
ZV Middelse 97-02150
DZ&PC2 97-01316
ZCNF '34 98-00036
HZ&PC 97-00202
DZ&PC1 97-02734
wetterwille 97-01656
ZPD 97-01930
De Vvikings 98-01540
DZ&PC2 98-01424
Orca 2 97-rjaag
Orca 1 98-01098
Forel 97-00086
HZ&PC 97-00200
wetterwille 97-01654
97-00904
De Vikings 97-02888

Pagina 5

Eind-tijd
.13.98
.30.07
.31.75
.32.59
.33.53
.34.98
.38.36
.39.05
.41.06
.45.34
.46.21
.48.71
.49.07
.49.53
.51.35
.54.42
.12.59
Ziek
Ziek
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Eind-tijd
.46.54
.47.28
-48.08
.49.57
149.67
-50.65
.50.85
.52.65
.52.84a
.52.85
.53.10
.54.21
.54.61
.54.88
.55.22
.55.96
-56.00
.57.14
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19 Annemiek Halma De Vikings 97-02884 0.58.87
20 Nienke Postma Orca 1 98-01096 0.59.71
21 Marrit Steenbergen DZ&PC2 BM 00-00086 1.00.45
22 Kolinda Mollema De Vvikings 97-02886 1.00.69
23 Anke Koopmans DZ&PC2 97-02702 1.01.44
24 Elise Kunnen wetterwille 97-01878 1.01.76
25 Danielle Trippenzee orca 2 98-dtrag 1.01.85
26 Feya Boomsma ZV Middelse 99-00286 1.02.97
27 Rosa Lotte Keun DZ&PC2 98-01426 1.03.00
28 Esméé Kuipers HZ&PC BM 97-eskui 1.03.82
29 Manouk Schievink wetterwille 97-00554 1.04.77a
30 Raijsa Balasingham Avena 97-02182 1.04.77b
31 Rixt-Nynke zijlstra Graneat 98-01456 1.05.39
32 Ysabelle Roelofs Forel 97-02406 1.05.40
33 sonja Hommel ZV Middelse 97-SnH 1.05.58
34 Maartje westenberg Forel 98-00406 1.06.36
35 Sanne zijlstra orca 2 97-sziag 1.07.97
36 Elisa Mollema De Vvikings 98-00934 1.10.80
Corien van der Gaast Sww 98-00258 0.51.74 RC
Linda Noord DZ&PC2 98-00454 0.55.15 RC
Aldith Pasveer orca 1 97-01398 0.58.80 RC
Michelle Huisman F.z.C.'54 97-00972 0.59.49 RC
Marlies v/d Brug DZ&PC?2 98-01428 1.09.32 RC
Carmen Kuipers Orca 2 98-ckuag 0.52.84b RD
Esther Visser De Vikings 97-00544 0.53.89 RD
Anne Vlottes De Vvikings 97-02120 RE
Lotte Bekkema Forel 97-01260 ziek zk
Lisanne Hassing Forel 97-02584 ziek zk
RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te
zijn.
RD Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt
zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
RE Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen
tijd noteren)
IS 1ag PrOgr. N S s Sunns i Ug5 120 Jongens minforen 3 en 4
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Jorn Steenbergen Dz&PC1 97-00039 0.45.47
2 Marcel van der Heide De Vvikings 97-01503 0.47.76
3 Thomas van Breemen ZPD 97-01299 0.48.25
4 Jacob de Boer ZPD 97-01369 0.48.33
5 Derk Wiggers wetterwille 97-00425 0.48.38
6 Frank van der wal HZ&PC 97-00645 0.48.63
7 Rob Nijholt ZCNF '34 97-00707 0.49.36
8 Hidde zijlstra Orca 1 97-00473 0.49.64
9 Mathijs Mulder Forel 97-00071 0.50.37
10 mirko van Ligtenberg Orca 2 98-00735 0.50.51
11 paniel Borghardt Oorca 1 97-00973 0.51.25
12 Hoaran Overeem ZV Middelse 97-HOv 0.51.43
13 silvan Akkerman HZ&PC 97-00113 0.51.70
14 zino Holwerda Orca 1 97-00975 0.52.72a
15 JeTmer Postma orca 1 97-01631 0.52.72b
16 pDirk Bos De Vvikings 97-02111 0.54.47
17 Dennis Nieman ZV Middelse 97-DNi 0.56.28
18 Kevin de Joode Graneat 98-00371 0.57.25
19 pPatrick de Roos ZPD 97-02671 0.57.49
20 Jarno van Leusen Forel 98-00611 1.00.08
21 Jelmer de Groot Dz&PC1 97-01945 1.00.53
22 Franck Fluitman Forel 97-01865 1.06.07
Melwin v Spil Avena 97-01927 0.51.48 RC
Daylam Dag ZPD 97-01301 1.00.88 RH
Kevin Rozema DZ&PC2 97-01451 1.02.72 RH
Gjalt Friso DZ&PC2 98-01015 1.03.16 RH
Ruiz Los Forel 98-00613 1.26.44 RH

RC
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Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te
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zijn.
RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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e e e e T Yo e T

Naam

Femke Leenstra
Liza Salverda
Freya Holwerda
Myrthe Sytsema
Jessie Smeding
Rianne Hartman
Elbrich Gerritsma
Nynke Dijkstra
Nenne Venema

Rixt wilbers

Sieta Ludema

Laura Jongbloed
Ariaan Peereboom
Iris Hoekstra
Lieke van Dam
Annette van Dolder
Nynke Hoogendijk
Joyce Posthumus
Yolanda de vegt
Esmée Riemersma
Serena Boersma
Lenneke Muggen
Hanneke Tru

Manon de Jong
Eline Dammer

Kelly Bauk%e de Jong
Sigrid Koolstra
Jennifer ter Beke
Mandy Groszpietsch
Sharel van der werff
Femke Koopmans
Elzemarij Bosker
Priscilla Pieters
Anouk Ytsma

Ilse Mellema

RN R ROr
WRRRR™

e e et e v TN

Vereniging
Graneat
SVW

orca 1
HZz&PC

De Vikings
Oorca 1
Avena
Hz&PC
DzZ&PC1l
Graneat
PwC

Oorca 1
HZ&PC
Dz&PC1l
Forel
Graneat
Forel
Avena
ZCNF
F.zZz.C.
orca 1
Hz&PC
orca 1
Oorca 2
Graneat
HZz&PC
Graneat

SVW

De Vikings
ZCNF '34
Graneat
Avena

ZPD
wetterwille
DZ&PC2

'34
54

m. w1sse1s1ag m isjes

e e e e e de e v
wWRW

St.nr.

95-03038
95-00570
95-02780
95-02706
95-04528
95-01462
95-00472
95-01242
95-03586
95-03480
95-00436
95-03356
95-03032
95-04060
95-00686
95-01880
95-01240
95-01432
95-00328
95-00820
95-03354
95-00128
95-htr

95-04162
95-04242
95-01920
95-04240
95-00284
95-05368
95-03938
95-04488
95-05200
95-04628
95-03858
95-04062

BM

Armen niet over het water naar voren gebracht.

e e e e e vt

s1ag progr. nr:

Naam
Myrdin willemse
Dirk van der Eems
Bart Bekkema
Sander Akkerman
Rienk Noordhof
Yonathan Haver
Patrick venema

Lennart van Ligtenberg

Lars van Tongeren
Arno Bergsma
Johan Krol

Bart de Vos

Arjen Sijbesma
Erik wachter
Roderik Stoffels
Joren Barkmeijer
Rutger Hoving
Marco Oosterhaven

FOROON R RO
WRRRRRN®

100

e e et de TN

Vereniging
orca 1
Graneat
Forel

HZ&PC
Graneat

SVW

DZ&PC2

Oorca 1

De Vikings
Dz&PC1

ZV Middelse
F.z.C.'54
F.z.C.'54
ZV Middelse
Avena

PWC

PwC

ZV Middelse

Pagina 7

e e e e et e e v

St.nr.

95-00951
95-01565
95-02133
95-01527
95-03379
95-02319
95-03139
95-01951
95-04255
95-01691
95-02767
95-01435
95-02361
95-02013
95-04143
95-03657
95-03661
95-MOo

m1n1oren 6

Y
Thededhdn

Eind-tijd
1.20.23

RPRRRPRRPRERRPRRPRRERRPERRPRERRRRRRRRRRRRRRRRR

m. w1sse1s1ag Jongens m1n1oren 6

.21.90
.23.63
.25.72
.28.00
.28.59
.29.12
.29.75
.30.03
.33.29
.33.51
.33.51
.36.14
.36.43
.36.44
.36.61
.37.21
.38.28
.39.23
.39.36
.40.03
.42.12
.42.15
.44.17a
.44.17b
.46.14
.46.37
.46.97
.49.40
.50.87
.54.69
.55.16
.56.41
.48.89
.57.69

S
Thdedhdn

Eind-tijd
1.27.53

1.28.57
1.29.61
1.35.07
1.35.14
1.35.88
1.36.32
1.36.58
1.37.63
1.
1
1
1
1
2
2
2
1

40.82

.43.69a
.49.89
.51.66
.56.09
.00.94
.05.41
.10.65
.39.03

vC
vC

RH
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Floris van IJsseldijk

Jonathan Rozema
Siete Andela
Ruben de Boer
Hemco Jan Douma
Martin van Kammen
Jacco v/d wal

DZ&PC2
Dz&PC1
Graneat
Avena
PWC

ZPD
Avena

95-04153
95-01157
95-02507
95-00941
95-03347
95-02687
95-04145

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.
Armen niet over het water naar voren gebracht.

s1ag progr. nr. 12

e e e e e ve e v

Naam
wietske Span
Ji11 Muller
Reina Dijkstra
Marrichje Abma
Tineke Nicolai
Evelien van Ruiten
Corina Vvaartjes
Sarah Bosma
Indyra Hummel
Yneke Boomsma
Bianca Jongsma
Myrthe Mooij
Marijke Span
willemieke Bakker
Aniek Bergsma
Leona Boomsma
Rixt Menger
Melissa Nauta
willeke willems
Jeltsje Ipema
Hester Anjema
Esmee Verhoef
Mylitza veldhuis
vera Hemmen
Margriet Sikma

Marika van Steinvoorn

Anouk Terpstra
Femke bij de Leij
saskia Lafeber
Renate Sijens
Marrit Boekhout
Marije willems
Rinske Bouma
Karin v/d Goot
Marielle Hoekstra
Joyce Bakker

Ita Visser

Simone Koops

s1ag progr. nr. 13

e e e e T Yo e e

Naam

Rutger Attema
Marcel de Groot
Mark Folkertsma
JeTmer Groos
Martijn wagenaar
Matthijs Jansen
Ccornelius Broekema
Stan Baron

50 m. schoo1s1ag meJ ie

e e e Y e Y TN

e
W

1n1oren 5

1.43.69b
1.24.39
1.44.27
1.56.60
1.51.36
1.53.17

FOROROR R RON
Feddedehdk

Vereniging St.nr. Eind-tijd
ZV Middelse 96-01490 0.44.63
Dz&PC1l 96-00728 0.47.46
HZ&PC 96-00342 0.48.55
Svw 96-mab 0.49.07
Graneat 96-03032 0.49.44
Oorca 1 96-02924 0.50.19
wetterwille 96-02028 0.51.07
Dz&PC1 96-02830 0.51.62
ZCNF '34 96-00624 0.51.67
Dz&PC1 96-01562 0.51.67
Avena 96-01006 0.51.78
ZV Middelse 96-02322 0.51.96a
ZV Middelse 96-01492 0.51.96b
ZPD 96-01068 0.52.14
Forel 96-01088 0.52.20
ZV Middelse 96-03630 0.52.33
orca 1 96-02052 0.52.66
De Vvikings 96-02388 0.52.87
ZCNF '34 96-00232 0.53.37
HZ&PC 96-00942 0.53.56
Graneat 96-04152 0.53.84
Oorca 1 96-03802 0.54.54
HZ&PC 96-00538 0.54.70
Graneat 96-03034 0.55.25
ZPD 96-00510 0.55.92
HZ&PC 96-maste 0.56.40
Avena 96-03660 0.57.31
ZV Middelse 96-03632 0.57.38
DZ&PC2 96-04104 0.57.43
Graneat 96-03038 0.57.44
Oorca 2 96-mboag 0.58.07
ZCNF '34 96-mwagv 0.58.08
F.z.C.'54 96-01914 0.58.74
Avena 96-04084 1.01.84
PWC 96-04096 1.02.47
Forel 96-00522 ziek

Svw 96-01444 ziek
HZ&PC BM 96-02658
?thhhnlilhéchh‘oo-ls-lag J?[]JgJeE].%JI]]:IE]:Ioren 5 Jo ale ale afa ale la Mta
Vereniging St.nr. Eind-tijd
ZV Middelse 96-00907 0.48.57
SvVw 96-01523 0.48.72
Dz&PC1 96-01413 0.49.68
Dz&PC1l 96-02945 0.52.09
HZ&PC 96-mawag 0.55.19
wetterwille 96-02379 0.56.22
Graneat 96-cbagv 0.57.14
ZCNF '34 96-00885 0.57.63
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Elmo Doorn

Jonne westenberg
Lars Roelofs

Danny Damhuis
Lennard Faber
willem Kootstra
Bouke vd zaag
Dennis Rauwerda
Emiel Spanhaak
Harm van der velde

s1ag progr. nr.

e e e e e ve e v

Naam
Claris de vries
Esther Vvisser
Hester Groos
wendy Bergsma
Paulien Peterson
Astrid de vegt
Rixt Meijer

corien van der Gaast

Ellen Jager
vera Visser

Trineke van der Schaaf

ET1Tia Smeding

Martine van der Sluis

Ysabelle Roelofs
Astrid Hoogendijk
Anna Regnerus
Rebecca Jansen
Feya Boomsma

Lotte Bekkema
Carmen Kuipers
MichelTle Huisman
Nienke Postma
Linda Noord

Nadine Smits

Ssonja Hommel

Anne Vlottes
Raijsa Balasingham
Aldith Pasveer
Mare zijlstra
Annemiek Halma
Rixt-Nynke zijlstra
Nynke Klokman

FORORON R RO
WRRRRTRNN

Forel
Forel
Forel
Forel
DZ&PC2
PwWC
PwWC
Orca 1l
Avena
SVW

50 m. vr1Je s1ag

B R R LR

Vereniging
DzZ&PC1l

De Vikings
DzZ&PC1
DzZ&PC2

ZPD
ZCNF '34
HZ&PC

SVW

PwWC

ZV Middelse
HZ&PC

De Vikings
De Vikings
Forel

Forel
wetterwille
orca 2

ZV Middelse
Forel
Oorca 2
F.zZz.C.
Oorca 1
DZ&PC2
Oorca 1
ZV Middelse
De Vikings
Avena

Oorca 1
DZ&PC2

De Vvikings
Graneat
Dz&PC2

'54

Siebrina van der MeulenzPD

Kolinda Mollema
Marrit Steenbergen
Swanet van der wal
Sanne Zijlstra
Danielle Trippenzee
Nynke Ytsma

Anke Koopmans
Esméé Kuipers
Maartje Westenberg
Marlies v/d Brug
Elisa Mollema

Rosa Lotte Keun
Elise Kunnen
Lisanne Hassing

De Vikings
DZ&PC2

ZPD

orca 2

Oorca 2
wetterwille
Dz&PC2
HZ&PC

Forel
DZ&PC2

De Vikings
DZ&PC2
wetterwille
Forel

Niet de aangegeven afstand gezwommen.

s1ag progr. nr.

e e e e e e e v

FORORON R RO
WRRRRTRN®

50

B R R LR

Pagina 9

96-01995 0.57.75
96-01695 0.58.40
96-02667 0.58.81
96-00623 0.59.12
96-02947 0.59.36
96-02253 0.59.69
96-02255 1.00.26
96-draag 1.00.84
96-02513 1.00.98
96-01155 ziek
me sjes 1n1oren 3 en 4

e vede e e
W

St.nr. Eind-
97-00942 0.39.
97-00544 0.40.
97-02734 0.42.
97-01316 0.43.
97-00906 0.43.
98-00036 0.43.
97-00202 0.43.
98-00258 0.44.
98-01384 0.44.
97-02150 0.46.
97-00200 0.46.
98-01540 0.46.
97-02888 0.47.
97-02406 0.48.
97-00086 0.48.
97-01656 0.48.
97-rjaag 0.48.
99-00286 0.49.
97-01260 0.49.
98-ckuag 0.49.
97-00972 0.49.
98-01096 0.49.
98-00454 0.49.
98-01098 0.50.
97-SnH 0.50.
97-02120 0.50.
97-02182 0.51.
97-01398 0.51.
97-02700 0.51.
97-02884 0.51.
98-01456 0.52.
98-01424 0.53.
97-00904 0.53.
97-02886 0.53.
BM 00-00086 0.54.
97-01930 0.54.
97-sziag 0.54.
98-dtrag 0.58.
97-01654 0.59.
97-02702 0.59.
BM 97-eskui 1.01.
98-00406 1.03.
98-01428 1.04.
98-00934 1.05.
98-01426 1.09.
97-01878
97-02584 ziek

( geen tijd noteren)

e e e e e de e N

tijd
10
75
58
34
45
57
96
25
90
60
70
97
38
12
29
79
86

m. vr1Je s1ag Jongens m1n1oren 3 en 4

FORURURS

Zk

AF
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Yoo e e e

Naam vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Marcel van der Heide De Vikings 97-01503 0.37.75
2 Hoaran Overeem ZV Middelse 97-Hov 0.38.44
3 Jorn Steenbergen Dz&PC1 97-00039 0.38.51
4 Thomas van Breemen ZPD 97-01299 0.38.87
5 Mathijs Mulder Forel 97-00071 0.40.72
6 Derk wiggers wetterwille 97-00425 0.42.06
7 Silvan Akkerman HZ&PC 97-00113 0.43.90
8 Zino Holwerda Orca 1 97-00975 0.45.24
9 Jelmer Postma orca 1 97-01631 0.45.38
10 Rob Nijholt ZCNF '34 97-00707 0.45.46
11 Mirko van Ligtenberg Orca 2 98-00735 0.45.49
12 Jacob de Boer ZPD 97-01369 0.45.65
13 pirk Bos De Vikings 97-02111 0.46.30
14 Melwin v Spil Avena 97-01927 0.46.66
15 Kevin de Joode Graneat 98-00371 0.47.11
16 Dennis Nieman ZV Middelse 97-DNi 0.47.39
17 patrick de Roos ZPD 97-02671 0.48.04
18 Koen van der Eems wetterwille 97-00807 0.49.70
19 Niels Procee DZ&PC?2 97-01449 0.49.80
20 Jelmer de Groot Dz&PC1 97-01945 0.53.13
21 Jarno van Leusen Forel 98-00611 0.55.64
22 Kevin Rozema DZ&PC2 97-01451 0.59.18
23 Hidde zijlstra Oorca 1 97-00473 0.59.23
24 Franck Fluitman Forel 97-01865 1.00.62
25 Gjalt Friso DZ&PC?2 98-01015 1.05.50
26 Daniel Borghardt Orca 1 97-00973 1.07.34
27 Ruiz Los Forel 98-00613 1.12.72
U1ts1ag progr nr. 16 100 m vr1Je slag me1SJes m1n1oren 6

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Femke Leenstra Graneat 95-03038 1.07.61
2 Liza Salverda SVwW 95-00570 1.11.50
3 Myrthe Sytsema HZ&PC 95-02706 1.11.76
4 Jessie Smeding De Vikings 95-04528 1.14.04
5 Elbrich Gerritsma Avena 95-00472 1.20.71
6 Thea Baas PWC 95-01388 1.21.14
7 Rianne Hartman Orca 1 95-01462 1.21.66
8 Hjordis wagenaar HZ&PC 95-02170 1.22.73
9 Laura Jongbloed Oorca 1 95-03356 1.25.23a
10 Joyce Posthumus Avena 95-01432 1.25.23b
11 Lieke van Dam Forel 95-00686 1.25.91
12 Ariaan Peereboom HZ&PC 95-03032 1.26.40
13 Esther wijbenga Dz&PC1 95-03584 1.26.54
14 Esmée Riemersma F.zZz.C.'54 95-00820 1.27.98
15 Hanneke Trul Oorca 1 95-htr 1.30.65
16 Serena Boersma Orca 1 95-03354 1.30.88a
17 Nynke Hoogendijk Forel 95-01240 1.30.88b
18 Eline Dammer Graneat 95-04242 1.31.36
19 volanda de vegt ZCNF '34 95-00328 1.33.38
20 Kelly Baukje de Jong  Hz&PC BM 95-01920 1.33.48
21 Jennifer ter Beke S 95-00284 1.34.44
22 Sigrid Koolstra Graneat 95-04240 1.36.09
23 Manon de Jong Orca 2 95-04162 1.37.66
24 sharel van der werff  zCNF '34 95-03938 1.37.76
25 Mandy Groszpietsch De Vvikings 95-05368 1.38.45
26 Lenneke Muggen HZ&PC 95-00128 1.38.86
27 Anouk Ytsma wetterwille 95-03858 1.39.10
28 Femke Koopmans Graneat 95-04488 1.40.25
29 Lotte Dekker orca 2 95-1de 1.45.88
30 Nicki Jepkema orca 2 95-nje 1.48.81
31 Priscilla Pieters ZPD 95-04628 1.48.85
32 Mijke Adriaanz orca 2 95-mad 1.51.94
33 Elzemarij Bosker Avena 95-05200 1.54.20

Pagina 10
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s1ag progr. nr. 17

e e e e Te Yo e T

Naam
Jonathan Rozema
Myrdin willemse
Pieter Ytsma
Sander Akkerman
Lars van Tonhgeren
Marco Oosterhaven
Johan Krol

Floris van IJsseldijk

Yonathan Haver
Arno Bergsma
Jeroen Tijsma
Arjen Sijbesma
Jeroen de Heer
Siete Andela
Martin van Kammen
Hemco Jan Douma
Bart de Vos

Erik wachter
Rutger Hoving
Ruben de Boer
Roderik Stoffels
Jacco v/d wal

Bart Bekkema

s1ag progr. nr. 18

e e e e TeTe e T

Naam
Cynthia verkaik
Evelien van Ruiten
Julia zwertbroek
Rixt-Nynke Baron
Lisa Ris
Lisa Rozema
Reina Dijkstra
Myrthe Mooij
Indyra Hummel
Marieke Dijkstra
willeke wi%1ems
Ji11 Muller
wietske Span
Rixt Menger
Joyce Bakker
Bianca Jongsma
Nancy de Vos
Marijke Span
Melissa Nauta
Yneke Boomsma
Aniek Bergsma
Jeltsje Ipema
Marije willems
Mylitza veldhuis
Femke bij de Leij
Hester Anjema
Simone Koops
Esmee Verhoef
Anouk Terpstra
Sarah Bosma
Sjoukje van der wal
Marrichje Abma

100 m. vr1Je s1ag Jongens m1n1oren 6

e e e e de e v

Vereniging
DZ&PC1
Oorca 1
Graneat
HZ&PC

De Vikings
ZV Middelse
ZV Middelse
DZ&PC2

SVw

DZ&PC1

PwC
F.z.C.'54
DZ&PC?2
Graneat

ZPD

PWC
F.z.C.'54
ZV Middelse
PwC

Avena
Avena
Avena

Forel

100 m. w1sse1s1ag meJ ie

e e et e YT h

Vereniging
Graneat
Orca 1l
HZ&PC
F.z.C.'54
HZ&PC
F.z.C.'54
HZ&PC

ZV Middelse
ZCNF '34
Avena

ZCNF '34
Dz&PC1l

ZV Middelse
Orca 1l
Forel

Avena

PwC

ZV Middelse
De Vikings
Dz&PC1l
Forel

HZz&PC

ZCNF '34
HZz&PC

ZV Middelse
Graneat
HZ&PC

Orca 1l
Avena
Dz&PC1l
wetterwille
SVW

Pagina 11

e e e e e de e v

St.nr.

95-01157
95-00951
95-01809
95-01527
95-04255
95-MOo

95-02767
95-04153
95-02319
95-01691
95-03655
95-02361
95-04155
95-02507
95-02687
95-03347
95-01435
95-02013
95-03661
95-00941
95-04143
95-04145

95-02133

m1n1oren 5

et e vy
W

BM

St.nr.

96-01288
96-02924
96-00950
96-01896
96-00948
96-00860
96-00342
96-02322
96-00624
96-02122
96-00232
96-00728
96-01490
96-02052
96-00522
96-01006
96-02988
96-01492
96-02388
96-01562
96-01088
96-00942
96-mwagv
96-00538
96-03632
96-04152
96-02658
96-03802
96-03660
96-02830
96-01216
96-mab

RN R RO
WRRRAR®

Eind-tijd
.14.77
-16.69
-19.20
.22.96
-23.64
-25.66
.27.46
.27.62
-30.25
-33.01
133.75
-36.09
136.23
-37.66
.40.01
.41.78
141.94
-44.86
147.22
.48.44
.52.09
-99.99

ORRRRERRPRRPRERRPERRRRRRR R R

Ziek

Jo Sla o slo sl ot S
WRRRATR"®

Eind-tijd
1.32.92

1.33.92
1.33.97
1.36.33
1.36.86
1.36.96
1.38.08
1.39.43
1.39.88
1.39.98
1.40.29
1.40.33
1.41.53
1.42.73
1.43.30
1.43.53
1.44.94
1.46.41
1.46.45
1.47.21
1.49.34
1.50.07
1.51.00
1.52.35
1.54.63
1.54.65
1.57.40
1.59.35
2.04.63
1.48.03
1.45.39
1.46.57

Zk

50m

ng
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Vera Hemmen Graneat 96-03034 2.01.09 RH
Rinske Bouma F.z.C.'54 96-01914 2.03.38 RH
Renate Sijens Graneat 96-03038 2.00.64 VC
Marika van Steinvoorn Hz&PC 96-maste 2.03.86 VC
Ita Visser Svw 96-01444 ziek zk
Roelie de Boer ZPD 96-00508 ziek zk
RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te
zijn.
RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
U1ts1ag progr nr:'19"' 100 . w1sse1s1ag Jongens m1n1oren 5
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Robin de Joode Graneat 96-01371 1.29.04
2 Marcel de Groot SVW 96-01523 1.39.76
3 Mark Folkertsma Dz&PC1 96-01413 1.47.13
4 ETmo Doorn Forel 96-01995 1.49.65
5 Hein Jouke wind Dz&PC1 96-00949 1.52.51
6 Lars Roelofs Forel 96-02667 1.56.43
7 Jonne Westenberg Forel 96-01695 1.59.91
8 Danny Damhuis Forel 96-00623 2.02.10
9 Emiel Spanhaak Avena 96-02513 2.03.66
Stan Baron ZCNF '34 96-00885 RE
Rutger Attema ZV Middelse 96-00907 1.35.37 RH
Hessel K1ijn wetterwille 96-00569 1.56.75 RH
Hessel Bierma PWC 96-02257 2.01.65 RH
willem Kootstra PWC 96-02253 2.01.89 SL
Lennard Faber DZ&PC2 96-02947 2.21.76 VC
Harm van der Vvelde Svw 96-01155 ziek zk
RE Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen
tijd noteren)
RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
SL Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.
U1ts1ag progr nr:'gQ"' 4x50 m w1sse1s1ag estafette me1SJes m1n1oren 6 e.l.
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 Hz&PC Myrthe Sytsema 95-02706 2.47.72
0.38.00
Nynke Dijkstra 95-01242
Lisa Ris 96-00948
Hjordis wagenaar 95-02170
2 Orca 1 Serena Boersma 95-03354 2.49.25
0.46.65
Hanneke Trul 95-htr
Freya Holwerda 95-02780
Rianne Hartman 95-01462
3 Graneat Cynthia verkaik 96-01288 2.53.93
0.43.89
Tineke Nicolai 96-03032
Rixt Wwilbers 95-03480
Annette van Dolder 95-01880
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4 PwC Thea Baas 95-01388 3.05.66
.42.46
Nancy de Vvos 96-02988
Sieta Ludema 95-00436
Marielle Hoekstra 96-04096
5 De vikings Martine van der Sluis  97-02888 3.07.37
3570 Mandy Groszpietsch 95-05368
Jessie Smeding 95-04528
Esther Vvisser 97-00544
6 zv Middelse Vera Visser 97-02150 3.07.54
4789 Leona Boomsma 96-03630
Myrthe Mooij 96-02322
wietske Span 96-01490
7 Graneat corina Vaartjes 96-02028 3.34.82
oA Anouk Ytsma 95-03858
Sjoukje van der wal 96-01216
Manouk Schievink 97-00554
ZPD Margriet Sikma 96-00510 EA
.48.42
Priscilla Pieters 95-04628
Paulien Peterson 97-00906
willemieke Bakker 96-01068
ZCNF '34 Indyra Hummel 96-00624 EA
4539 Yolanda de vegt 95-00328
willeke willems 96-00232
Marije willems 96-mwagv
DZ&PC1 Esther wijbenga 95-03584 2.54.16 EF
42.62 3917 muller 96-00728
Iris Hoekstra 95-04060
Nenne Venema 95-03586
Orca 2 Mijke Adriaanz 95-mad 3.27.10 RD
.54.09
Nicki Jepkema 95-nje
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Manon de Jong 95-04162
Lotte Dekker 95-T1de
DZ&PC2 wendy Bergsma 97-01316 3.52.61 VvC
0.51.00
Saskia Lafeber 96-04104
Ilse Mellema 95-04062
Mare Zijlstra 97-02700
EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te
vertrekken. (geen tijd noteren)
EF Een ander ploeglid dan de zwemmer die de afstand moet zwemmen, te water
gegaan voordat alle ploegen de wedstrijd hebben beé&indigd.
RD Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt
zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
U1ts1ag progr. nr:'21"' 4x50 m. w1sse1s1ag estafette Jongens m1n1oren 6 e.l.
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 pz&rCl JeTmer Groos 96-02945 2.49.66
0.47.32
Mark Folkertsma 96-01413
Jonathan Rozema 95-01157
Oebele v/d velde 95-02731
2 Graneat Koen van der Eems 97-00807 3.02.72
0.51.24
Dirk van der Eems 95-01565
Derk wiggers 97-00425
Siete Andela 95-02507
3 Hz&PC Martijn wWagenaar 96-mawag 3.06.11
0.47.52
Frank van der wal 97-00645
Marco de Vvries 95-00381
sander Akkerman 95-01527
4 Orca 1 Hidde zijlstra 97-00473 3.12.73
0.51.14
Dennis Rauwerda 96-draag
Myrdin willemse 95-00951

Lennart van Ligtenberg 95-01951

5 DZ&PC2 Niels Procee 97-01449 3.15.17
0.53.99
Jeroen de Heer 95-04155
Patrick venema 95-03139
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Floris van IJsseldijk  95-04153
Graneat Robin de Joode 96-01371 EA
0.40.97
Ccornelius Broekema 96-cbhagv RH
Pieter Ytsma 95-01809
Rienk Noordhof 95-03379
PWC Bouke vd zaag 96-02255 EE
0.50.78
Hemco Jan Douma 95-03347
Jeroen Tijsma 95-03655
Joren Barkmeijer 95-03657
ZV Middelse Rutger Attema 96-00907 3.07.85 RC
0.45.50
Erik wachter 95-02013
Johan Krol 95-02767
Hoaran Overeem 97-Hov
ZPD Jacob de Boer 97-01369 3.27.96 VG
0.51.27
Daylam Dag 97-01301
Martin van Kammen 95-02687
Thomas van Breemen 97-01299
EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te
vertrekken. (geen tijd noteren)
EE Bij de estafette wisselslag de vrije slag gezwommen als school-, vlinder-,
of rugslag. (geen tijd noteren)
RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te
zijn.

W.A.S.- tel1:023-5359838 // Licentie: HZ&PC Heerenveen - Heerenveen
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